

HGTG Holding ApS
Skovdalsvej 21, 8300 Odder

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 40 91 23 55

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Torben Gjelstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	HGTG Holding ApS Skovdalsvej 21 8300 Odder
	CVR-nr.: 40 91 23 55
	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Torben Gjelstrup, direktør Henrik Lien Gjelstrup, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Dattervirksomhed	HT Import ApS, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.676 kr. mod -24.260 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.794 kr. mod -270.232 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkeligt likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflægningen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-10.676	-24.260
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.883	-234.027
Indtægt af kapitalinteresse	0	-11.115
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1	-830
Årets resultat	-3.794	-270.232
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-137.178
Disponeret fra overført resultat	-3.794	-2.133.054
Disponeret i alt	-3.794	-270.232

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	18.411	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	18.411	0
Anlægsaktiver i alt	18.411	0
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	0	57.267
Omsætningsaktiver i alt	0	57.267
Aktiver i alt	18.411	57.267

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-117.150	-83.839
Egenkapital i alt	-37.150	-3.839
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	0	50.106
Hensatte forpligtelser i alt	0	50.106
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	111	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	44.450	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	55.561	11.000
Gældsforpligtelser i alt	55.561	11.000
Passiver i alt	18.411	57.267

1 Kapitalberedskab

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	137.178	2.049.215	2.266.393
Resultatandel	0	-137.178	-2.133.054	-2.270.232
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.000.000	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	0	-83.839	-3.839
Resultatandel	0	0	-3.793	-3.793
Regulering tidligere år	0	0	-29.518	-29.518
	80.000	0	-117.150	-37.150

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkeligt likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflægningen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1</u>	<u>830</u>
	<u>1</u>	<u>830</u>

Noter

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 8 t.kr.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
